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Scr Results Summary for Round 14 - 21 Aug 18 19:15.

Team G1 G2 G3 Tot Pts TeamG1 G2 G3 TotPts
Pinbreaker 575 561 602 1738 10 Holzfäller574 591 559 172410 

Dream Team 684 682 715 2081 13½ Split Happens582 670 621 18736½

Top Spin 541 600 588 1729 6 3 and a half Men621 576 689 188614 

Joker Score 578 607 638 1823 15 Die vier ?556 631 538 17255 

League Average Game 161.53 Round 14 Average Game 151.86

Scratch Standings after Round 14 of 21 on 21 Aug 18

Pos Name Spiele Pins bestes Spiel beste Serie Schnitt Pkt./gew. Pkt./verl.

1 3 and a half Men 42 29793 902 2583 177 190½ 89½
2 Dream Team 42 28282 802 2333 168 161 119 
3 Split Happens 42 28101 790 2115 167 161 119 
4 Holzfäller 42 27553 879 2369 164 148½ 131½
5 Joker Score 42 27853 872 2234 166 148 132 
6 Die vier ? 42 25980 733 2092 155 124½ 155½
7 Top Spin 42 25027 708 1984 149 98½ 181½
8 Pinbreaker 42 24025 659 1862 143 88 192 

Nächster Spieltag

Round 15   Tue 04 Sep 18 at 07:15 PM
Joker Score 13 14 Dream Team

Holzfäller 15 16 3 and a half Men

Pinbreaker 17 18 Die vier ?

Top Spin 19 20 Split Happens

Beste Spiele und Serien der Teams

High Team Game Scr High Team Series Scr

 902  3 and a half Men 2583  3 and a half Men

 879  Holzfäller 2369  Holzfäller

 872  Joker Score 2333  Dream Team

Beste 3er Serien des Spieltages

Rnd 14 Hi Series Scr (F) Rnd 14 Hi Series Scr (M)

488 Bader Bine 571 Eichhorst Gregor

469 Samoray Ruth 559 Muck Martin

468 Schmitt Silke 528 Stümpel Walter

Beste Einzelspiele des Spieltages

Rnd 14 Hi Game Scr (F) Rnd 14 Hi Game Scr (M)

183 Bader Bine 221 Gembus Frank

180 Schmitt Silke 219 Muck Martin

175 Pfingsttag Insa 215 Eichhorst Gregor
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Beste Einzelspiele der Saison / Top Ten

High Game (F) High Game (M)

245  Gieseler Silvia 288  Fischer Andreas

233  Bader Bine 283  Münkel Basti

231  Presek Irmtraut 280  Schöniger Horst

201  Samoray Ruth 265  Muck Martin

198  Mehring Susanne 258  Korthals Marco

197  Schmitt Silke 252  Lüddecke Michael

191  Pfingsttag Insa 247  Stümpel Walter

165  Eichhorst Renate 246  Deist Wolfgang

246  Gembus Frank

236  Wehrhahn Christoph

Beste 3er Serien der Saison / Top Ten

High Series (F) High Series (M)

605  Bader Bine 757  Muck Martin

559  Gieseler Silvia 748  Schöniger Horst

542  Samoray Ruth 702  Fischer Andreas

541  Presek Irmtraut 666  Korthals Marco

530  Mehring Susanne 660  Münkel Basti

517  Pfingsttag Insa 653  Stümpel Walter

476  Schmitt Silke 645  Deist Wolfgang

457  Eichhorst Renate 642  Gembus Frank

631  Lüddecke Michael

630  Samoray Peter

Tabelle Damen

Pos Name Spiele Pins Schnitt beste 3er Seriebestes Einzel Letzte 3er Serie

1  Bader Bine 42 7075 168.4 605 233 145 160 183  488

2  Presek Irmtraut 27 4479 165.8 541 231

3  Samoray Ruth 42 6638 158.0 542 201 167 151 151  469

4  Gieseler Silvia 42 6530 155.4 559 245 128 151 114  393

5  Pfingsttag Insa 39 5861 150.2 517 191 175 134 159  468

6  Mehring Susanne 21 3123 148.7 530 198 123 151 135  409

7  Schmitt Silke 24 3551 147.9 476 197 122 166 180  468

8  Eichhorst Renate 35 4670 133.4 457 165 135 125 143  403
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Tabelle Herren

Pos Name Spiele Pins Schnitt beste 3er Seriebestes Einzel Letzte 3er Serie

1  Schöniger Horst 39 7856 201.4 748 280 183 172 162  517

2  Fischer Andreas 36 7090 196.9 702 288

3  Korthals Marco 36 7043 195.6 666 258 146 154 165  465

4  Schulz Andy 3 584 194.6 584 205

5  Paravicini Werner 3 572 190.6 572 200

6  Schreyer Sascha 12 2276 189.6 612 215

7  Gembus Frank 30 5610 187.0 642 246 161 141 221  523

8  Münkel Basti 30 5608 186.9 660 283

9  Stümpel Walter 39 7266 186.3 653 247 175 167 186  528

10  Lüddecke Michael 6 1106 184.3 631 252

11  Pietsch Guido 9 1628 180.8 571 223

12  Deist Wolfgang 42 7594 180.8 645 246 144 202 172  518

13  Muck Martin 42 7448 177.3 757 265 150 219 190  559

14  Hauschild Thomas 6 1053 175.5 570 236

15  Klitzing Martin 36 6165 171.2 562 219 180 168 155  503

16  Grube Karsten 42 7162 170.5 597 220 159 168 165  492

17  Hoppmann Stefan 42 7154 170.3 564 204 180 166 160  506

18  Eichhorst Gregor 34 5775 169.8 571 226 215 164 192  571

19  Schulz Mario 27 4584 169.7 616 226 157 143 186  486

20  Wehrhahn Christoph 42 7073 168.4 585 236 171 183 173  527

21  Alscher Carsten 6 1005 167.5 551 189

22  Peter Erich 39 6472 165.9 564 233 124 156 145  425

23  Samoray Peter 42 6730 160.2 630 226 126 213 119  458

24  Seidel Thomas 12 1916 159.6 543 205

25  Jauken Ahrend 39 6158 157.8 532 193

26  Bader Charly 33 5162 156.4 564 233 146 158 169  473

27  Müller Stefan 42 6490 154.5 537 201 140 177 155  472

28  Kronemann Andreas 39 5973 153.1 517 213 144 132 147  423

29  Noack Ron 12 1792 149.3 485 181

30  Bauer Carsten 39 5734 147.0 505 183 143 147 148  438

31  Schirnack Christian 3 420 140.0 420 151

32  Seidel Volker 33 4565 138.3 468 179

33  Päplow Helmut 36 4975 138.1 448 169 158 141 143  442

34  Gepp Markus 3 380 126.6 380 139 118 123 139  380

35  Peters Klaus 3 335 111.6 335 116 116 106 113  335

36  Kramski Chris 0 0 204.0 0 0
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Alle Teams - Alle Spiele - Alle Spieler

3 and a half Men Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Fischer Andreas 196 36 7090 288 702

 Gembus Frank 187 30 5610 246 642

 Hauschild Thomas 175 6 1053 236 570

 Schulz Mario 169 27 4584 226 616

 Schöniger Horst 201 39 7856 280 748

Holzfäller Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Gieseler Silvia 155 42 6530 245 559

 Hoppmann Stefan (c) 170 42 7154 204 564

 Korthals Marco 195 36 7043 258 666

 Lüddecke Michael 184 6 1106 252 631

 Schulz Andy 194 3 584 205 584

Dream Team Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Eichhorst Gregor 169 34 5775 226 571

 Kronemann Andreas (c) 153 39 5973 213 517

 Muck Martin 177 42 7448 265 757

 Noack Ron 149 12 1792 181 485

 Paravicini Werner 190 3 572 200 572

 Stümpel Walter 186 39 7266 247 653

Joker Score Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Bader Bine 168 42 7075 233 605

 Bader Charly (c) 156 33 5162 233 564

 Münkel Basti 186 30 5608 283 660

 Peters Klaus 111 3 335 116 335

 Schirnack Christian 140 3 420 151 420

 Schreyer Sascha 189 12 2276 215 612

 Wehrhahn Christoph 168 42 7073 236 585

Split Happens Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Alscher Carsten 167 6 1005 189 551

 Deist Wolfgang 180 42 7594 246 645

 Gepp Markus 126 3 380 139 380

 Klitzing Martin 171 36 6165 219 562

 Müller Stefan 154 42 6490 201 537

 Pietsch Guido 180 9 1628 223 571

 Presek Irmtraut 165 27 4479 231 541

Top Spin Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Eichhorst Renate 133 35 4670 165 457

 Grube Karsten (c) 170 42 7162 220 597

 Mehring Susanne 148 21 3123 198 530

 Peter Erich 165 39 6472 233 564

Die vier ? Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Bauer Carsten 147 39 5734 183 505

 Jauken Ahrend 157 39 6158 193 532

 Samoray Peter 160 42 6730 226 630

 Samoray Ruth (c) 158 42 6638 201 542

Pinbreaker Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Pfingsttag Insa 150 39 5861 191 517

 Päplow Helmut 138 36 4975 169 448

 Schmitt Silke (c) 147 24 3551 197 476

 Seidel Volker 138 33 4565 179 468

 Seidel Thomas 159 12 1916 205 543


